
ZARZĄDZENIE NR 2
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SŁUPSKU

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie utraty mocy zarządzenia dotyczącego ustanowienia strefy bezpieczeństwa wokół platformy 
„Lotos Petrobaltic” posadowionej na złożu B21-3

Na podstawie art. 24 w związku z art.47 ustawy z dnia 21 marca 1991 roku o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 934 zm. poz. 1014, z 2015 r. poz. 
1642, z 2016r. poz. 266, 542, 1250) zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 4 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 8 czerwca 2015 r., w 
sprawie ustanowienia strefy bezpieczeństwa wokół platformy wiertniczej „Lotos Petrobaltic” posadowionej na 
złożu B21-3. ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego pod poz. 1807, i Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego pod poz. 2313.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dziennikach Urzędowych: Województwa Pomorskiego 
i Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Słupsku

kpt. ż. w. 
Włodzimierz Kotuniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4510


		2016-12-16T10:40:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




